СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ

21 мая 2020 года                                                                                    № 38-181
п. Могойтуй

Об оплате аренды за муниципальное имущество
 (земельный участок, недвижимость)

Заслушав информацию председателя Совета городского поселения «Могойтуй» Д.Б. Бадараева об оплате аренды за муниципальное имущество (земельный участок, недвижимость), Совет городского поселения  «Могойтуй»

Р Е Ш И Л:

1. Рекомендовать администрации городского поселения «Могойтуй» подготовить и опубликовать данную информацию на официальном сайте администрации ГП «Могойтуй».
2.    Провести разъяснительную работу с арендодателями.
3.    Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета                                                                   Д.Б. Бадараев